&
Balarot

A sua casa em 1°luga

Loja: 57 Tipo:

Loja: 57 Tipo:

_ todasacobras

Loja: 57 Tipo: 1:
Loja: 57 Tipo: 2:

[ Cliente: 10 jefone: 41 30153671
Descricao
1 Vendedor: 11791 - Katia

123527 - CAIXA PASSAGEM CONCRETO 30X30CM

Pedido: 210628 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO
. 08.759.120/0001-89 - GLADLOG EMP IMOBILIARIOS LTDA ME

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

COM TAMPA

14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO

AMARELO 50M

2908 -

2937 -

2963 -

2981 -

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO

ANEL BORRACHA 100MM

JOELHO 100MM ESGOTO 900

LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

TE 100X100MM ESGOTO

CONICO COM GRELHA R1

2 Vendedor: 11791 - Katia

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-08-2023

- Peso: 91.0 Kg

Tamanho

30x30cm

3/4"

100mm

100mm

100mm

100x100mm

100x40mm

50kg

Marca

Tecpaver

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Astra

Votoran

Quantidade

1PC

1RL

19 PC

8 PC

3PC

4pC

3PC

1sC

Data Emissao: 21/08/2023 }

Hora Emissao:

|
Valido até: 21/08/2023 1147 1
|
|

11:47 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
50,63 0,00 50,63

99,90 0,00 99,90

4,10 0,00 77,90

7,85 0,00 62,80

6,27 0,00 18,81

15,37 0,00 61,48

12,64 0,00 37,92

32,90 0,00 32,90




2\ Pedido: 210628 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO Data Emisséo:  21/08/2023 |
08.759.120/0001-89 - GLADLOG EMP IMOBILIARIOS LTDA ME Hora Emissdo: 1147

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30153671 Valido até: 21/08/2023 1147
A 502 casa em 1 lugar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 442,34

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



